



ČAK222042309EP

MUSA International
Zelená voda II. 3080/95
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Slovenská republika

V. S.
statutární orgán

elektronicky na e-mailový účet: odbory@ekvita.org

Čj.: 01.35-000051/22-005

Praha 25. 11. 2022

Žádost doručena dne: 17. 11. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., upřesněná 21. 11. 2022

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního

Oznámení o částečném poskytnutí informací (I)

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 17. listopadu 2022 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od **neidentifikované žadatelky** (buď jí má být fyzická osoba V. S. nebo jí má být právnická osoba MUSA international – zatím bez uvedení právní formy, za kterou má jako jednat jako „zákonný zástupce“ stejná V. S.), dále též jen žadatelka.

Dne 21. 11. 2022 Komora obdržela upřesněnou žádost s odkazem na web statistického úřadu a upřesnění osoby žadatele, vč. právní formy. Žadatelkou je společnost MUSA International, IČO 53679075, se sídlem Zelená voda II. 3080/95, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, Slovenská republika, právní forma sdružení, jejímž statutárním orgánem/zástupcem je paní V. S. (dále jen „žadatelka“).

A.

Žadatelka doručila dne 17. 11. 2022 podání a žádá poskytnout informace týkající se advokátky JUDr. E. F., ev. č. ČAK xxx, takto:

- 1. od kterého dne je zapsána v seznamu advokátů ČAK**
- 2. zda její členství v ČAK je nepřetržité**
- 3. ve kterém termínu (termínech) vykonala advokátní zkoušku**
- 4. z jakého právního zaměření má dosud udělenou licenci**
- 5. s jakým komplexním výsledkem hodnocení vykonala advokátní zkoušku**



6. od kterého dne a na jakých adresách má v seznamu advokátů ČAK zapsané sídlo
7. jaká telefonní čísla a e-mailové adresy má zapsané v seznamu advokátů ČAK po dobu svého zápisu
8. u které pojišťovny má uzavřenou smlouvu na zákonné profesní pojištění, na jaké pojistné krytí, od kdy, číslo pojistné smlouvy
9. poskytnout text dokumentů týkajících se zákonného profesního pojištění.

Reakci povinného subjektu žádala žadatelka zaslat na e-mailový účet odbory@ekvita.org.

B.

Oznámením z dnešního dne pod č. j. 01.35-000051/22-005 Komora poskytuje žádané informace částečně (body 1., 2., 4., 6., 7., 8., 9.). O části žádosti vydává Komora Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti pod č. j. 01.35-000051/22-006 (body 3. a 5.).

Informace týkající se advokátky JUDr. E. F., ev.č. ČAK xxx:

Ad 1. od kterého dne je zapsána v seznamu advokátů ČAK – od 5. 10. 2016.

Ad 2. zda její členství v ČAK je nepřetržité – ano.

Ad 4. z jakého právního zaměření má dosud udělenou licenci – JUDr. E. F. má v evidenci advokáta uvedeno zaměření: 02 – občanské právo, 19 e-commerce, 24 – mediální právo, reklama, ochrana osobních údajů, 25 – ochrana osobnosti, 29 – trestní právo, 39 – správní právo. K tomuto dodáváme, že uvedení zaměření je výlučnou volbou advokáta, které Komora zapisuje bez dalšího, přičemž uvedení zaměření je nepovinné. V případě, že advokát zaměření neuvede, do zaměření se uvádí 01 - generální praxe. Současně i pokud není konkrétní zaměření v evidenci advokáta uvedeno, advokáta toto neomezuje ve vykonání jakéhokoliv jiného zaměření.

Ad 6. od kterého dne a na jakých adresách má v seznamu advokátů ČAK zapsané sídlo – od 5. 10. 2016 na adrese xxx.

Ad 7. jaká telefonní čísla a e-mailové adresy má zapsané v seznamu advokátů ČAK po dobu svého zápisu – telefon: xxx, email: xxx.

Ad 8. u které pojišťovny má uzavřenou smlouvu na zákonné profesní pojištění, na jaké pojistné krytí, od kdy, číslo pojistné smlouvy – JUDr. E. F. má zákonné profesní pojištění kryto rámcovou pojistnou smlouvou s Generali Česká pojišťovna, a.s. (hromadné pojištění profesní odpovědnosti advokátů). Sublimit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události v jednom ročním pojistném období činí 7.000.000 Kč. Pojištěna je od 5. 10. 2016, č. pojistné smlouvy 2904309313.

Ad 9. poskytnout text dokumentů týkajících se zákonného profesního pojištění – dokumenty týkající se zákonného profesního pojištění jsou zveřejněny na webu ČAK: Pro



advokáty/Pojistné smlouvy. Informace poskytujeme odkazem:
<https://www.cak.cz/scripts/detail.php?id=3100>

S pozdravem

Česká advokátní komora

Zpracovala: Ing. Michala Zelová

Za správnost: Alena Filip